



## Mille ECK Holding ApS

Jernbane Allé 39, 2. th  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 42937835

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2024

---

**Emilie Caroline Kampmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mille ECK Holding ApS  
Jernbane Allé 39, 2. th  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42937835  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Emilie Caroline Kampmann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som investerings- og holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er udviser et overskud på 333 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.794)</b>	<b>(17.250)</b>
Andre finansielle indtægter		450.040	439.354
Andre finansielle omkostninger		(3.523)	(11.983)
<b>Resultat før skat</b>		<b>427.723</b>	<b>410.121</b>
Skat af årets resultat	1	(94.939)	(90.288)
<b>Årets resultat</b>		<b>332.784</b>	<b>319.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	460.000
Overført resultat		332.784	(140.167)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>332.784</b>	<b>319.833</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		18.173.701	17.724.436
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>18.173.701</b>	<b>17.724.436</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.173.701</b>	<b>17.724.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.938</b>	<b>201.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>188.938</b>	<b>201.632</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.362.639</b>	<b>17.926.068</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		18.112.004	17.779.220
<b>Egenkapital</b>		<b>18.152.004</b>	<b>17.819.220</b>
Skyldig skat		94.887	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>94.887</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.826	6.560
Skyldig skat		90.340	90.288
Anden gæld		3.582	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>115.748</b>	<b>106.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>210.635</b>	<b>106.848</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.362.639</b>	<b>17.926.068</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	17.779.220	17.819.220
Årets resultat	0	332.784	332.784
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>18.112.004</b>	<b>18.152.004</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	94.887	90.288
Regulering vedrørende tidligere år	52	0
	<b>94.939</b>	<b>90.288</b>

## 2 Finansielle aktiver

Andre tilgodehavender består af et gældsbrief med Holberg Fenger Invest ApS.

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24
	kr.
Skyldig skat	94.887
	<b>94.887</b>

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
